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Viktigt om utbildningen i Behörig Lösull 
 
 
Hej! 
 
Det är hög tid att genomföra vår webbutbildning i Behörig Lösull. Målsättningen är att alla som 
arbetar med eller är inblandade i lösullsverksamheten på respektive medlemsföretag ska göra 
kursen senast 30 juni. Det här gäller även för våra leverantörsmedlemmar där säljare och 
produktansvariga m fl ska genomföra kursen.  
 
Vi sjösatte webbutbildningen för ett år sedan och återkopplingen är att den klart uppfyller sitt 
syfte. Den är lättillgänglig, enkel att förstå och har ett överkomligt pris. Detta gör att föreningen 
bestämt att alla både kan och ska genomföra webbutbildningen.  Därmed får vi en gemensam 
grund inom föreningen och kan bli ännu tydligare när det gäller fördelarna för en kund att anlita 
ett branschanslutet företag. Vi är medvetna om att några av er genomfört den tidigare 
lärarledda utbildningen, men ni får se det här som en värdefull repetition. 
 
Kurskostnaden är 700 kr/deltagare. 
 
Bra att tänka på är att utbildning och kunskap alltid lönar sig. Vi har fått flera tydliga signaler från 
marknaden att Behörig Lösull ses som något mycket positivt från upphandlade parter. Bland 
annat Peab har inlett att omfattande arbete att strama upp och renodla i sina leverantörsled där 
branschtillhörighet och certifiering/auktorisation kommer att väga tungt i framtiden.  
     Även om det är mycket som händer nu i juni hoppas vi att ni kan kavla upp ärmarna och se till 
att lyfta vår branschförening ytterligare ett snäpp genom att klara av webbutbildningen för all 
berörd personal innan månaden är slut. Glöm inte att detta även gäller företagsledningen.  
 
Anmälan och inloggning – instruktion: 

Skicka in följande uppgifter till mathias.hafdell@jobsafe.se: 
• Deltagarens namn, personnummer, e-post och mobiltelefon. 
• Företagets namn och organisationsnummer 

 
Därefter skickas inloggningsuppgifter till deltagaren. 
 
 
Lycka till! 
 
 
Med vänliga hälsningar 
Kansliet och Styrelsen  


